PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL

Of. Circular nº 48/2025 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

Referência: Ciência e Providências Ofício Circular CSJT.GVP nº 20/2025

Caros Juízes e Caras Juízas,

Caros Diretores e Caras Diretoras,

Sirvo-me do presente para encaminhar (anexo) a íntegra do Ofício Circular

CSJT.GVP.Nº 20/2025 para conhecimento e providências.

Esclareço que, durante a Semana Nacional de Conciliação, a observância

das orientações recebidas é de extrema importância para demonstrar empenho e

profissionalismo, que caracterizam a atuação de magistrados e servidores deste Tribunal.

Para viabilizar a adesão às orientações constantes do ofício referido, bem

como a efetiva participação na Pesquisa Nacional de Satisfação, encaminhamos folheto

com QR Code de acesso à pesquisa, a ser impresso para disponibilização em todas as

salas de audiência das Varas e CEJUSC, bem como o link que deverá ser disponibilizado no

chat das audiências telepresenciais (https://forms.gle/RPXyaJwC9zJmvBRr7).

No ensejo, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SUELI TOMÉ DA PONTE

Desembargadora Corregedora Regional 3 TRT 2ª Região

SUELI TOME DA

PONTE:67229

Assinado de forma digital por

SUELI TOME DA PONTE:67229

Dados: 2025.05.21 16:54:38

-03'00'